
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
www.radom.praca.gov.pl   

 

 

 

Radom, 2024 

 

 Radom, 13 czerwca 2024 r.                                   

Komisja przetargowa   

Znak pisma: ZP.TP.26.03.2024 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT (ID postępowania 936424) 

Dotyczy: postępowania nr ZP.TP.26.03.2024 pn Dostawa zestawów komputerowych                                             

dla Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                    

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1750 ze zm.) Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jako Zamawiający  

dla postępowania nr ZP.TP.26.03.2024 prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (podstawowym bez 

negocjacji) pn ,, Dostawa zestawów komputerowych  dla Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu” 

zamieszczonego w dniu 05.06.2024 r. informuje że: 

1. Dnia 13.06.2024 r. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Radomiu o godz. 8.05 odbyło się poprzez 

platformę zakupową otwarcie ofert, którego przedmiotem jest dostawa zestawów 

komputerowych  dla Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu.  

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zgodnie z art. 222 ust 4 ust. PZP zamawiający udostępnił na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania platformie zakupowej kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 93 000,00 zł brutto. 

3. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 13.06.2024 r. do godz. 8.00 złożono w formie elektronicznej 

poprzez platformę zakupową oferty wg poniższego: 

Nr 

oferty 

Data i godzina 

wpływu  

Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy 

, którego oferta została otwarta siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Cena ofertowa brutto  

1.  
11-06-2024 

15:51:37 

NKK System Sp. z o.o. 

ul. Tatarska 5 

30-103 Kraków 

NIP 676 000 09 25 

73 062,00 zł  

 

2.  
12-06-2024 

08:35:40 

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

NIP 7752645536 

70 725,00 zł  

 

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


 

 

 

2 

 

 

3.  
12-06-2024 

14:33:54 

Alltech S.J. Z.Pająk, A.Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock  

NIP 774 001 38 94 

67 158,00 zł  

 

4.  
12-06-2024 

16:51:38 

MX Solution Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 1A  

55-095 Długołęka 

NIP 6762423021 

56 309,40 zł  

 

5.  
13-06-2024 

06:38:38 

Prime Computers Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

NIP 8991266044 

64 944,00 zł  

 

6.  
13-06-2024 

07:38:58 

AWM Technology Aneta Starzyk 

ul. Sadowa 5 

32-340 Wolbrom, 

 NIP 6371785725 

66 912,00 zł  

 

7.  
13-06-2024 

07:41:18 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

NIP 4980138493 

55 350,00 zł  

 

8.  
13-06-2024 

07:46:58 

ATUT CENTRUM SP. Z O. O. 

ul. Ks. Prymasa Augusta Hlonda 10 lok. 134 

02-972 Warszawa 

NIP 9511832769 

64 551,88 zł  

 

9.  
13-06-2024 

07:55:09 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. Parkowa 6 

38-300 Gorlice 

NIP 6851656241 

68 880,00 zł  

 

10.  
13-06-2024 

07:57:23 

FORTI KRZYSZTOF JUREK 

ul. M. Skłodowskiej Curie 18 

26-600 RADOM 

NIP 7961071588 

63 689,40 zł  

 

 

(-) Sebastian Murawski 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

w Radomiu 

Sprawę prowadzi: Komisja przetargowa   



 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


